Balsamus Sulphurii.

Ex sulphuris floribus & Terebinthino proprio menstruo, in calore secco per aliquor dies digestis, extrahitur color instar rubini. Menstruum separatur, & remanet oleum sulphuris rubicundissimum, quod circulari debet cum vino distillato, & alcoholato. Et hoc modo balsamus ex sulphure exhibatur: cuius guttulae tres, aut quatuor exhibentur cum aqua hyssopi suspiciosis, & parvula extusientibus. *Quercetanus.*

Balsamus Tartari.

R. Tartari crudii Tb. ij.

Salis petræ, Salis fuliginis,

Salis fecum aceti ana 3 iv.

Calcis vivæ 3 vii.

Omnia minutissimè contusa injiciantur in vas non vitreum, ac rite obtutatum. Calcinetur xij. horarum spatio: calcinata solvantur in calida, ac per filtrum destillentur, post coagulentur, & deinceps calcinentur: ter denique calcinationes, solutiones, & coagulationes habent. Tum injiciantur omnia in alembicum, simulq; acetum distillatum infundatur, ut digitos quatuor supernet. Destilletur acetum in bal. Maris ac liquor dulcis emanabit. Tum infunde iterum acetum, ut destilletur, idq; tamdiu, dum non amplius sit dulce, sed acidum fiat, & quale prius infundisti, per alembicum effatur. Tunc omnia valido igne destillato per retortam, & proibit oleum ferventissimum, cuius vix fati predicari utilitas possit. Hoc eodem modo, si voles, totum silem tartari per alembicum pelles: ex quo preflan-tilium, & saluberrimum oleum efficies. *Quer-*

A culam in vesica sanat, & vulneribus istis scelopatus summopere conductit. *Quercetanus.*

Balsamus & Oleum Mercurii.

Balsamus fit ex Mercurio cum aqua calcis testarum ovorum & tartari: itemque oleum, ad fistulas, ulcera omnia, & callositates præstantissimum. *Idem.*

Balsamus Martis.

Limature Martis late plures cum muria, sic perfundes acetum acerissimum, ut supernate quantum digeris: ponantur super cincras calidos oīo diuersi spatio quotidie movendo materiam, & separando acetum, quod colorabitur: & iterum novum affundendo: idq; tamdiu, donec acetum non amplius coloratur. Quo ad ignē evaporato, pulvere, qui subsidet, lumen, eumq; ei aqua, & portione ammoniaci sublimato. Eundem sublimatum toties super facibus repones, iterisq; sublimabis, donec rubini appareat color. Postea totum in aquam fervetem injece, ut sal dissolvatur: rum apponendo statim frigidam, subsidet in fundo Martis balsamus, calcis Solis instar. Aqua autem separatur, ac denuo recens affundatur, us dulcis balsamus efficiatur. Hac etiam methodo conficitur balsamum Veneris. *Quercetanus.*

Balsamum artificiale Fioravanti.

R. Terebinthinae purissimæ 15 j.